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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

50m, Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 991 Kamp Jara 2007 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 8,09 1./IV

2 921 Dierken Ida 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 8,17 1./III

3 957 Jacob Lea 2007 GER LAV Rheine 8,33 2./III

4 983 Maybaum Lana 2007 GER LG Rheine-Elte 8,49 1./I

5 902 Cyrull Madita 2007 GER TSV Westfalia 06 Westerkappeln 8,53 2./I

6 996 Reyer Joline 2007 GER TV Mettingen 8,55 3./III

7 486 Jansing Anna 2007 GER SW Esch 8,84 2./IV

8 935 Hart Judith 2007 GER TV Lengerich 8,98 4./III

9 214 Spieker Amelie 2007 GER DJK Arminia Ibbenbüren 9,22 1./II

10 485 Hövermann Thea 2007 GER SW Esch 9,30 3./I

11 993 Möllers Anna 2007 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 9,56 2./II

12 960 Reich Lea 2007 GER LAV Rheine 10,20 3./II
13 234 Knierim Antonia 2007 GER TV Mettingen 10,66 4./I

209 Jackson Emily 2007 GER DJK Arminia Ibbenbüren ab.

Schlagballwurf, Kinder W10 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 991 Kamp Jara 2007 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 31,50 m

27,50 28,00 31,50 28,50 24,00 28,00

2 935 Hart Judith 2007 GER TV Lengerich 29,00 m

29,00 24,50 29,00 20,00 27,50 26,00

3 993 Möllers Anna 2007 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 27,00 m

24,50 26,50 24,00 25,00 27,00 24,00

4 486 Jansing Anna 2007 GER SW Esch 25,00 m

22,00 23,50 23,50 22,00 21,50 25,00

5 214 Spieker Amelie 2007 GER DJK Arminia Ibbenbüren 23,00 m

20,50 19,50 22,50 23,00 19,50 21,00

6 957 Jacob Lea 2007 GER LAV Rheine 21,00 m

20,00 19,50 19,50 18,50 20,00 21,00

7 996 Reyer Joline 2007 GER TV Mettingen 20,50 m

16,00 16,50 20,50 12,00 15,00 15,00
8 209 Jackson Emily 2007 GER DJK Arminia Ibbenbüren 19,00 m

18,50 17,50 19,00 16,50 17,00 19,00

9 983 Maybaum Lana 2007 GER LG Rheine-Elte 17,50 m

13,50 16,00 17,50 - - -

10 485 Hövermann Thea 2007 GER SW Esch 15,50 m

15,50 12,00 15,00 -

11 960 Reich Lea 2007 GER LAV Rheine 13,00 m

12,00 13,00 11,50 - - -

12 234 Knierim Antonia 2007 GER TV Mettingen 11,00 m

11,00 9,50 10,00 - - -

902 Cyrull Madita 2007 GER TSV Westfalia 06 Westerkappeln ab.

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Weitsprung Zone, Kinder W10 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 991 Kamp Jara 2007 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 3,88 m

3,85 3,79 3,88 3,77 x 3,69

2 996 Reyer Joline 2007 GER TV Mettingen 3,86 m

3,68 3,86 3,82 3,63 3,76 x

3 921 Dierken Ida 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 3,83 m

3,78 3,83 3,60 3,75 3,81 x

4 957 Jacob Lea 2007 GER LAV Rheine 3,73 m

3,60 3,63 3,52 3,54 3,48 3,73

5 902 Cyrull Madita 2007 GER TSV Westfalia 06 Westerkappeln 3,52 m

3,52 3,45 3,47 3,31 x 3,38

6 486 Jansing Anna 2007 GER SW Esch 3,44 m

3,44 x 3,41 3,25 3,25 3,39

7 935 Hart Judith 2007 GER TV Lengerich 3,43 m

3,37 3,43 3,22 3,38 3,10 3,33

8 983 Maybaum Lana 2007 GER LG Rheine-Elte 3,23 m

3,20 3,14 3,23 3,02 x 3,20

9 214 Spieker Amelie 2007 GER DJK Arminia Ibbenbüren 3,19 m

3,10 3,19 2,95 - - -

10 209 Jackson Emily 2007 GER DJK Arminia Ibbenbüren 3,08 m

3,05 2,95 3,08 - - -

11 960 Reich Lea 2007 GER LAV Rheine 2,97 m

2,89 2,73 2,97 - - -

12 993 Möllers Anna 2007 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 2,85 m

2,85 2,62 x -

13 234 Knierim Antonia 2007 GER TV Mettingen 2,62 m

2,45 2,62 2,61 - - -

485 Hövermann Thea 2007 GER SW Esch o.g.V.

x x x -

50m, Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 381 Rauschenbach Paula 2006 GER TV Mettingen 8,04 1./IV
2 994 Schirmbeck Lara 2006 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 8,26 1./I

3 211 Saur Lina 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 8,31 1./III

4 230 Heger Sarah 2006 GER TV Mettingen 8,38 2./IV

5 218 Wesselmann Isa 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 8,53 1./II

6 954 Hartmann Svenja 2006 GER LAV Rheine 8,61 2./II

7 770 Sandhaus Charlotte 2006 GER Blau-Weiß Hollage 8,64 2./III

8 791 Halbach Anabel 2006 GER TSV Wallenhorst 8,66 3./III

9 939 Reiffenscheider Jona 2006 GER TV Lengerich 8,73 3./II

10 934 Effing Nora 2006 GER TV Lengerich 8,77 4./III

11 940 Sage Kiana 2006 GER TV Lengerich 8,89 2./I

12 911 Kaiser Malene 2006 GER TB Burgsteinfurt 9,03 4./II

13 953 Göcke Liz 2006 GER LAV Rheine 9,40 3./I

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Schlagballwurf, Kinder W11 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 911 Kaiser Malene 2006 GER TB Burgsteinfurt 32,00 m

32,00 28,00 30,00 29,00 29,00 20,00

2 770 Sandhaus Charlotte 2006 GER Blau-Weiß Hollage 25,00 m

23,00 x 21,50 21,50 19,50 25,00

3 994 Schirmbeck Lara 2006 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 24,00 m

24,00 23,00 20,50 21,00 22,50 18,50

4 934 Effing Nora 2006 GER TV Lengerich 23,00 m

23,00 21,50 19,00 21,00 21,50 22,00

5 953 Göcke Liz 2006 GER LAV Rheine 23,00 m

18,50 21,50 20,50 21,50 23,00 20,50

6 939 Reiffenscheider Jona 2006 GER TV Lengerich 23,00 m

18,00 23,00 19,00 10,50 20,00 20,50

7 940 Sage Kiana 2006 GER TV Lengerich 22,50 m

18,50 22,50 19,50 14,50 21,00 18,00

8 230 Heger Sarah 2006 GER TV Mettingen 22,00 m

22,00 20,00 13,50 x x x

9 381 Rauschenbach Paula 2006 GER TV Mettingen 21,00 m

19,50 18,50 21,00 - - -

10 954 Hartmann Svenja 2006 GER LAV Rheine 20,00 m

20,00 19,00 17,50 - - -

11 791 Halbach Anabel 2006 GER TSV Wallenhorst 18,00 m

17,00 18,00 8,00 - - -

12 211 Saur Lina 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 15,50 m

11,00 12,50 15,50 -

13 218 Wesselmann Isa 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 12,50 m

10,50 10,00 12,50 - - -

Weitsprung Zone, Kinder W11 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 230 Heger Sarah 2006 GER TV Mettingen 4,01 m

3,98 3,92 3,70 x 3,88 4,01

2 381 Rauschenbach Paula 2006 GER TV Mettingen 3,95 m

3,95 3,88 x 3,73 3,83 x

3 770 Sandhaus Charlotte 2006 GER Blau-Weiß Hollage 3,72 m

3,55 3,72 3,44 3,61 3,53 3,65

4 218 Wesselmann Isa 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 3,70 m

3,70 3,24 3,52 3,50 3,30 3,55

5 994 Schirmbeck Lara 2006 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 3,68 m

3,36 3,17 3,52 3,60 3,68 3,61

6 954 Hartmann Svenja 2006 GER LAV Rheine 3,65 m

3,65 3,51 3,42 3,53 3,41 x

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Weitsprung Zone, Kinder W11 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.04.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

7 211 Saur Lina 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 3,64 m

3,52 3,64 3,55 3,57 3,32 3,48

8 934 Effing Nora 2006 GER TV Lengerich 3,51 m

x 3,41 3,51 3,46 3,48 x

9 791 Halbach Anabel 2006 GER TSV Wallenhorst 3,50 m

3,35 x 3,50 - - -

10 939 Reiffenscheider Jona 2006 GER TV Lengerich 3,32 m

3,32 3,00 x - - -

11 953 Göcke Liz 2006 GER LAV Rheine 3,30 m

3,09 3,10 3,30 -

12 911 Kaiser Malene 2006 GER TB Burgsteinfurt 3,24 m

3,10 3,07 3,24 - - -

13 940 Sage Kiana 2006 GER TV Lengerich 3,07 m

2,97 3,07 2,73 - - -

75m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:-0,3 / IV:+0,3 / V:-0,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 905 Brößkamp Annika 2005 GER TB Burgsteinfurt 11,38 1./III

2 777 Pommerening Malin 2005 GER TuS Germania Horstmar 11,60 1./V

3 923 Hermann Joana 2005 GER SV Teuto Riesenbeck 11,70 1./I

4 978 Gehrmann Matilda 2005 GER LG Rheine-Elte 11,72 2./V

5 938 Raecke Charlotte 2005 GER TV Lengerich 12,01 2./I

6 985 Ovel Josefine 2005 GER LG Rheine-Elte 12,06 1./II

7 213 Siegbert Jule 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 12,13 3./I

8 913 Pusch Vivijana 2005 GER TB Burgsteinfurt 12,18 2./II

9 997 Schweer Lena 2005 GER TV Mettingen 12,44 2./III

10 1000 Trautmann Anna 2005 GER TV Mettingen 12,53 3./II

11 984 Maybaum Maureen 2005 GER LG Rheine-Elte 12,56 3./III

12 437 Kasten Hanna 2005 GER KvG Gymnasium 12,62 1./IV

13 228 Esch-Osterfinke Rieka 2005 GER TV Mettingen 13,13 3./V

14 970 Ben Abdallah Sofia 2005 GER LG Rheine-Elte 13,19 4./II

15 966 Engelbertink Amber 2005 GER Ernst-Klee-Schule 17,25 2./IV

976 Gedicke Pauline 2005 GER LG Rheine-Elte n.a.
986 Sicak Havin 2005 GER LG Rheine-Elte n.a.

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 923 Hermann Joana 2005 GER SV Teuto Riesenbeck 1,36 m

- - O - O O - O O O XXO XO XXO XXO O

XXX

2 777 Pommerening Malin 2005 GER TuS Germania Horstmar 1,27 m

- - - - - - O O O O O XO XXX

3 430 Sandhaus Charlotte 2006 GER LT Osnabrück-Nord 1,21 m

- - O O O O O O O XO XXX

4 381 Rauschenbach Paula 2006 GER TV Mettingen 1,21 m

- - - - - XO O O O XO XXX

5 437 Kasten Hanna 2005 GER KvG Gymnasium 1,21 m

- - O O O O XXO XO XO XXO XXX

6 230 Heger Sarah 2006 GER TV Mettingen 1,15 m

- - O O O O O O XXX

7 1000 Trautmann Anna 2005 GER TV Mettingen 1,12 m

- - O O O O O XXX

7 913 Pusch Vivijana 2005 GER TB Burgsteinfurt 1,12 m

- - O O O O O XXX

9 213 Siegbert Jule 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1,12 m

O O O O O O XXO XXX

10 997 Schweer Lena 2005 GER TV Mettingen 1,06 m

- - O O XO XXX

11 978 Gehrmann Matilda 2005 GER LG Rheine-Elte 0,95 m

O O

976 Gedicke Pauline 2005 GER LG Rheine-Elte o.g.V.

428 Halbach Anabel 2006 GER LT Osnabrück-Nord ab.

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 777 Pommerening Malin 2005 GER TuS Germania Horstmar 7,29 m

6,90 6,70 6,34 6,01 6,68 7,29

2 997 Schweer Lena 2005 GER TV Mettingen 6,04 m

6,03 6,04 5,92 5,94 5,55 6,01

3 913 Pusch Vivijana 2005 GER TB Burgsteinfurt 5,21 m

5,05 4,29 4,63 5,05 4,95 5,21

4 923 Hermann Joana 2005 GER SV Teuto Riesenbeck 5,20 m

5,20 4,75 4,28 4,70 5,13 4,74

5 437 Kasten Hanna 2005 GER KvG Gymnasium 4,64 m

3,64 4,13 4,45 4,02 4,07 4,64

6 228 Esch-Osterfinke Rieka 2005 GER TV Mettingen 4,62 m

3,74 4,27 3,96 4,03 4,43 4,62

7 213 Siegbert Jule 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 4,07 m

3,80 3,64 3,77 3,07 3,20 4,07

966 Engelbertink Amber 2005 GER Ernst-Klee-Schule ab.

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 777 Pommerening Malin 2005 GER TuS Germania Horstmar 4,07 m

x 3,91 3,94 4,07 4,01 3,98

2 985 Ovel Josefine 2005 GER LG Rheine-Elte 3,87 m

3,39 3,87 3,11 3,19 3,29 3,24

3 978 Gehrmann Matilda 2005 GER LG Rheine-Elte 3,86 m

3,80 3,72 3,75 3,84 3,86 3,58

4 938 Raecke Charlotte 2005 GER TV Lengerich 3,74 m

3,62 x x 3,59 3,10 3,74

5 913 Pusch Vivijana 2005 GER TB Burgsteinfurt 3,70 m

3,53 3,70 3,46 3,41 3,48 3,54
6 905 Brößkamp Annika 2005 GER TB Burgsteinfurt 3,68 m

3,36 3,50 3,68 3,25 x 3,64

7 923 Hermann Joana 2005 GER SV Teuto Riesenbeck 3,68 m

3,68 3,46 3,31 3,44 3,42 2,64

8 997 Schweer Lena 2005 GER TV Mettingen 3,47 m

3,36 3,47 3,39 3,46 3,26 3,33

9 1000 Trautmann Anna 2005 GER TV Mettingen 3,33 m

3,33 3,20 3,33 - - -

10 437 Kasten Hanna 2005 GER KvG Gymnasium 3,28 m

3,28 3,05 3,28 - - -

11 984 Maybaum Maureen 2005 GER LG Rheine-Elte 3,20 m

3,20 2,99 3,15 - - -

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Weitsprung, Jugend W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.04.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

12 228 Esch-Osterfinke Rieka 2005 GER TV Mettingen 2,94 m

2,94 2,80 2,93 - - -

13 213 Siegbert Jule 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 2,59 m

2,40 2,43 2,59 - - -

14 970 Ben Abdallah Sofia 2005 GER LG Rheine-Elte 2,58 m

2,57 2,58 2,46 - - -

15 966 Engelbertink Amber 2005 GER Ernst-Klee-Schule 1,29 m

1,29 1,18 1,11 - - -

986 Sicak Havin 2005 GER LG Rheine-Elte n.a.

75m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:-0,8 / II:-0,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 992 Kamp Lina 2004 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 10,77 1./II

2 981 Kunzmann Stine 2004 GER LG Rheine-Elte 11,26 2./II

3 928 Stemmerich Ira 2004 GER SV Teuto Riesenbeck 11,44 3./II

4 926 Peitzmann Clara 2004 GER SV Teuto Riesenbeck 11,60 4./II
5 969 Schomakers Saskia 2004 GER Ernst-Klee-Schule 12,31 1./I

6 438 Kockmeyer Emily 2004 GER KvG Gymnasium 12,58 2./I

7 988 Vorholt Lilly 2004 GER LG Rheine-Elte 13,15 3./I

8 974 Drees Martje 2004 GER LG Rheine-Elte 13,16 4./I

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

Final

1 989 Bruns Jarla 2004 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1,27 m

- - - - - - - - O XO XO O XXX

2 438 Kockmeyer Emily 2004 GER KvG Gymnasium 1,18 m

O O O O O XO O XO XXO XXX

3 981 Kunzmann Stine 2004 GER LG Rheine-Elte 1,12 m

- - O O O O O XXX

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 992 Kamp Lina 2004 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 7,43 m

6,77 6,84 7,29 7,13 7,28 7,43

2 928 Stemmerich Ira 2004 GER SV Teuto Riesenbeck 6,70 m

6,00 6,70 6,00 5,94 6,51 5,59

3 926 Peitzmann Clara 2004 GER SV Teuto Riesenbeck 6,69 m

6,24 6,60 6,39 6,34 6,69 5,18

4 438 Kockmeyer Emily 2004 GER KvG Gymnasium 5,63 m

4,76 4,94 5,13 5,56 5,63 5,19

5 969 Schomakers Saskia 2004 GER Ernst-Klee-Schule 5,19 m

x 4,69 4,84 4,55 4,68 5,19

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 928 Stemmerich Ira 2004 GER SV Teuto Riesenbeck 4,44 m

x 4,28 4,44 x 3,98 4,10

2 989 Bruns Jarla 2004 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 3,98 m

3,98 3,74 3,95 3,70 3,71 3,68

3 992 Kamp Lina 2004 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 3,94 m

3,76 3,78 3,70 3,72 3,64 3,94

4 981 Kunzmann Stine 2004 GER LG Rheine-Elte 3,54 m

3,50 3,26 3,51 3,54 3,20 3,25

5 926 Peitzmann Clara 2004 GER SV Teuto Riesenbeck 3,44 m

3,09 3,10 2,92 2,81 3,28 3,44

6 974 Drees Martje 2004 GER LG Rheine-Elte 3,27 m

2,90 2,95 3,14 3,16 3,05 3,27

7 969 Schomakers Saskia 2004 GER Ernst-Klee-Schule 3,20 m

2,76 2,35 3,20 3,12 x 2,86

8 988 Vorholt Lilly 2004 GER LG Rheine-Elte 3,00 m

2,68 2,96 2,66 3,00 2,68 2,90
9 438 Kockmeyer Emily 2004 GER KvG Gymnasium 2,87 m

2,73 2,87 2,59 - - -

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

100m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,4 m/s

1 915 Sowa Tabea 2003 GER TB Burgsteinfurt 14,58
2 427 Friedrichs Laureen 2003 GER LT Osnabrück-Nord 15,10
3 222 Bergmann Amelie 2003 GER TV Mettingen 15,19

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46

1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

Final

1 915 Sowa Tabea 2003 GER TB Burgsteinfurt 1,40 m

- - - - - - - - - XO O XXO XXO XXX

2 427 Friedrichs Laureen 2003 GER LT Osnabrück-Nord 1,28 m

- - - - O XXO O O O XXX

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 915 Sowa Tabea 2003 GER TB Burgsteinfurt 4,33 m +1,0

4,32 4,02 4,33 4,11 4,15 x
+1,7 +0,2 +1,0 -0,8 -0,7 -1,0

2 222 Bergmann Amelie 2003 GER TV Mettingen 4,10 m +1,2

4,10 3,91 3,90 3,90 3,80 3,75
+1,2 -0,2 +0,3 -1,2 -0,8 -0,1

3 427 Friedrichs Laureen 2003 GER LT Osnabrück-Nord 3,68 m -0,6

3,60 3,68 3,49 3,63 3,51 x
-1,2 -0,6 -1,5 -0,9 -0,7 +0,1

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 222 Bergmann Amelie 2003 GER TV Mettingen 8,03 m

7,80 7,77 8,03 7,72 7,08 7,56

2 915 Sowa Tabea 2003 GER TB Burgsteinfurt 7,38 m

6,70 6,92 6,74 7,24 7,16 7,38

3 427 Friedrichs Laureen 2003 GER LT Osnabrück-Nord 6,01 m

4,85 5,61 4,72 5,17 5,41 6,01

100m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-1,6 / II:-0,8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 932 Blach Marlene 2002 GER TV Lengerich 14,69 1./I

2 937 Kaiser Leoni 2002 GER TV Lengerich 15,17 1./II

3 972 Bröskamp Rosa 2002 GER LG Rheine-Elte 15,37 2./II

4 432 Schwegmann Tabea 2002 GER LT Osnabrück-Nord 15,67 2./I

5 933 Dorn Miriam 2002 GER TV Lengerich 15,84 3./I

975 Gedicke Mona 2002 GER LG Rheine-Elte ab.

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46

1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

Final

1 937 Kaiser Leoni 2002 GER TV Lengerich 1,40 m

- - - - - - - - - O O O O XXX

2 972 Bröskamp Rosa 2002 GER LG Rheine-Elte 1,40 m

- - - - O O O O XXO XXX

432 Schwegmann Tabea 2002 GER LT Osnabrück-Nord ab.

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für TV Mettingen



Gedruckt am 01.05.2017 um 08:54 Seite 11

8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 937 Kaiser Leoni 2002 GER TV Lengerich 4,35 m 0,0

4,27 4,35 4,29 x 4,35 x
-1,6 0,0 -1,7 +0,7 -0,7 -0,7

2 932 Blach Marlene 2002 GER TV Lengerich 4,21 m +0,1

3,81 3,95 4,19 x 4,21 x
-1,3 +2,5 -1,7 +1,5 +0,1 -0,1

3 432 Schwegmann Tabea 2002 GER LT Osnabrück-Nord 4,10 m -0,1

4,08 4,08 3,95 4,10 x 3,95
-1,1 +1,6 -1,2 -0,1 -0,4 +0,1

4 933 Dorn Miriam 2002 GER TV Lengerich 3,88 m -1,8

3,64 3,88 3,83 3,62 x 3,85
+0,3 -1,8 -1,5 -0,1 0,0 0,0

975 Gedicke Mona 2002 GER LG Rheine-Elte n.a.

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 982 Lüttmann Klara 2002 GER LG Rheine-Elte 10,45 m

10,45 10,23 10,37 9,09 10,21 10,26

2 972 Bröskamp Rosa 2002 GER LG Rheine-Elte 8,52 m

8,31 7,96 8,04 8,22 8,15 8,52

3 932 Blach Marlene 2002 GER TV Lengerich 7,39 m

6,73 6,18 7,07 7,39 6,00 7,19

4 933 Dorn Miriam 2002 GER TV Lengerich 6,21 m

6,21 5,59 5,53 5,92 5,93 5,86

432 Schwegmann Tabea 2002 GER LT Osnabrück-Nord ab.

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

50m, Kinder W8 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 990 Bruns Niela 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 9,07 1./I

2 942 Keller Laetitia 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 9,40 1./II

3 394 Bodenstein Meilin 2009 GER SV Cheruskia Laggenbeck 9,53 1./V

4 962 Weber Luna 2009 GER LAV Rheine 9,61 2./V

5 225 Budde Maite 2009 GER TV Mettingen 9,74 2./II

6 900 Schwitalla Carla 2009 GER TV Mettingen 9,81 1./IV

7 686 Schwalbe Antonia 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 9,89 2./I

8 500 Lammerskitten Fiona 2009 GER SW Esch 10,06 2./IV

9 242 Ostendorf Greta 2009 GER TV Mettingen 10,19 3./II

10 221 Baune Lina 2009 GER TV Mettingen 10,27 1./III

11 155 Wick Mia Lotta 2010 GER Blau-Weiß Hollage 10,31 2./III

12 395 Bosse Mia 2009 GER SV Cheruskia Laggenbeck 10,38 4./II
13 929 Wallmeier Anna 2009 GER SV Teuto Riesenbeck 10,60 3./I

14 959 Reich Lara-Marie 2009 GER LAV Rheine 10,90 3./III

15 907 Finke Janna 2009 GER TB Burgsteinfurt 11,02 4./I

16 232 Hungermann Antonia 2009 GER TV Mettingen 11,04 4./III

17 998 Scibiorski Leni 2009 GER TV Mettingen 11,19 3./V

499 Jansing Nele 2009 GER SW Esch n.a.

Schlagballwurf, Kinder W8 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 13:00:00 h         

1 990 Bruns Niela 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 16,00 m

11,50 15,00 16,00 8,50 12,50 15,00

2 942 Keller Laetitia 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 15,50 m

11,50 6,00 11,00 10,00 13,00 15,50

3 394 Bodenstein Meilin 2009 GER SV Cheruskia Laggenbeck 14,00 m

12,50 14,00 13,50 11,50 13,50 9,50

4 221 Baune Lina 2009 GER TV Mettingen 12,50 m

9,50 11,50 9,50 10,00 12,50 12,00

5 998 Scibiorski Leni 2009 GER TV Mettingen 11,50 m

10,00 11,00 9,00 9,00 11,50 11,00

6 395 Bosse Mia 2009 GER SV Cheruskia Laggenbeck 11,50 m

11,00 10,50 8,50 11,50 10,00 9,00

7 962 Weber Luna 2009 GER LAV Rheine 11,00 m

10,50 x 10,00 11,00 7,00 11,00

8 929 Wallmeier Anna 2009 GER SV Teuto Riesenbeck 10,50 m

10,00 9,00 8,50 9,50 8,50 10,50

9 242 Ostendorf Greta 2009 GER TV Mettingen 9,50 m

9,00 x 9,50 - - -

10 500 Lammerskitten Fiona 2009 GER SW Esch 8,00 m

6,00 8,00 8,00 - - -

11 959 Reich Lara-Marie 2009 GER LAV Rheine 8,00 m

5,00 8,00 6,50 - - -

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Schlagballwurf, Kinder W8 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

12 232 Hungermann Antonia 2009 GER TV Mettingen 7,00 m

2,00 5,50 7,00 -

499 Jansing Nele 2009 GER SW Esch ab.

-

900 Schwitalla Carla 2009 GER TV Mettingen ab.

225 Budde Maite 2009 GER TV Mettingen ab.

Weitsprung Zone, Kinder W8 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 942 Keller Laetitia 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 3,14 m

2,56 2,86 3,09 2,67 3,14 2,76
2 900 Schwitalla Carla 2009 GER TV Mettingen 2,99 m

2,65 2,55 2,47 2,83 2,99 2,94

3 990 Bruns Niela 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 2,94 m

2,75 2,94 2,92 2,89 2,90 2,81

4 394 Bodenstein Meilin 2009 GER SV Cheruskia Laggenbeck 2,92 m

2,85 2,42 2,89 2,92 2,82 2,75

5 962 Weber Luna 2009 GER LAV Rheine 2,89 m

2,77 2,88 2,67 2,89 2,74 2,64

6 225 Budde Maite 2009 GER TV Mettingen 2,81 m

2,71 2,74 2,66 2,81 2,49 2,70

7 221 Baune Lina 2009 GER TV Mettingen 2,61 m

2,61 2,42 2,28 2,38 2,40 2,48

8 686 Schwalbe Antonia 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 2,44 m

2,44 2,21 2,22 2,40 2,00 2,36

9 929 Wallmeier Anna 2009 GER SV Teuto Riesenbeck 2,42 m

2,42 2,32 2,29 -
10 242 Ostendorf Greta 2009 GER TV Mettingen 2,38 m

2,30 2,38 2,26 -

11 500 Lammerskitten Fiona 2009 GER SW Esch 2,28 m

x 2,08 2,28 - - -

12 907 Finke Janna 2009 GER TB Burgsteinfurt 2,22 m

2,08 1,96 2,22 - - -

13 395 Bosse Mia 2009 GER SV Cheruskia Laggenbeck 2,15 m

2,15 2,05 2,06 - - -

14 232 Hungermann Antonia 2009 GER TV Mettingen 2,15 m

2,15 1,40 1,95 -

15 998 Scibiorski Leni 2009 GER TV Mettingen 2,10 m

1,77 2,09 2,10 - - -

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Weitsprung Zone, Kinder W8 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

16 959 Reich Lara-Marie 2009 GER LAV Rheine 2,09 m

2,09 2,08 1,93 - - -

499 Jansing Nele 2009 GER SW Esch ab.

50m, Kinder W9 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 977 Gehrmann Louisa 2008 GER LG Rheine-Elte 8,54 1./III

2 952 Beck Luisa 2008 GER LAV Rheine 8,73 2./III

3 958 Kruse Sophie 2008 GER LAV Rheine 8,98 3./III

4 220 Albermann Thea 2008 GER TV Mettingen 9,16 1./I

5 903 Homburg Emma 2008 GER TSV Westfalia 06 Westerkappeln 9,25 1./II

5 239 Lamberti Yara 2008 GER TV Mettingen 9,25 4./III

7 987 Uphaus Marie 2008 GER LG Rheine-Elte 9,37 2./I

8 906 Ernst Alida 2008 GER TB Burgsteinfurt 9,44 3./I

9 9 Knieper Marit 2008 GER Blau-Weiß Hollage 9,64 2./II

10 949 Redder Antonia 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 9,85 4./I

11 916 Stockhausen Leonie 2008 GER TB Burgsteinfurt 10,67 3./II
12 216 Warsinsky Enya 2008 GER DJK Arminia Ibbenbüren 10,97 4./II

Schlagballwurf, Kinder W9 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 240 Frehe Jamie 2008 GER TV Mettingen 21,00 m

18,50 19,00 15,00 21,00 19,00 20,00

2 958 Kruse Sophie 2008 GER LAV Rheine 20,50 m

19,50 20,50 17,50 16,50 20,00 19,50

3 977 Gehrmann Louisa 2008 GER LG Rheine-Elte 20,00 m

14,50 20,00 15,50 17,00 17,00 15,50

4 952 Beck Luisa 2008 GER LAV Rheine 19,50 m

12,50 12,00 19,50 11,00 12,50 19,50

5 987 Uphaus Marie 2008 GER LG Rheine-Elte 16,50 m

16,50 16,50 16,50 12,50 9,50 10,00

6 239 Lamberti Yara 2008 GER TV Mettingen 16,50 m

14,00 14,00 11,50 16,50 16,00 16,00

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für TV Mettingen



Gedruckt am 01.05.2017 um 08:54 Seite 15

8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Schlagballwurf, Kinder W9 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

7 220 Albermann Thea 2008 GER TV Mettingen 14,00 m

11,00 11,50 12,00 14,00 13,00 14,00

8 949 Redder Antonia 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 11,50 m

11,50 6,00 10,00 11,00 11,00 11,00

9 216 Warsinsky Enya 2008 GER DJK Arminia Ibbenbüren 7,00 m

6,50 6,00 7,00 -

Weitsprung Zone, Kinder W9 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 952 Beck Luisa 2008 GER LAV Rheine 3,63 m

3,29 3,30 3,40 3,33 3,63 3,52

2 977 Gehrmann Louisa 2008 GER LG Rheine-Elte 3,45 m

3,37 3,15 3,34 3,28 3,39 3,45
3 958 Kruse Sophie 2008 GER LAV Rheine 3,41 m

3,25 3,11 3,12 2,91 3,29 3,41

4 903 Homburg Emma 2008 GER TSV Westfalia 06 Westerkappeln 3,33 m

3,33 3,29 3,15 3,23 3,28 3,24

5 239 Lamberti Yara 2008 GER TV Mettingen 3,26 m

2,94 2,95 3,13 3,02 3,26 2,99

6 220 Albermann Thea 2008 GER TV Mettingen 3,13 m

2,96 2,68 3,02 3,01 3,13 3,05

7 987 Uphaus Marie 2008 GER LG Rheine-Elte 2,92 m

2,75 2,90 2,15 2,77 2,92 2,80

8 9 Knieper Marit 2008 GER Blau-Weiß Hollage 2,69 m

2,69 2,41 2,30 2,19 2,42 2,34

9 906 Ernst Alida 2008 GER TB Burgsteinfurt 2,62 m

2,60 2,40 2,62 - - -

10 240 Frehe Jamie 2008 GER TV Mettingen 2,57 m

2,57 2,38 2,30 - - -
11 949 Redder Antonia 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 2,42 m

x 2,42 2,21 - - -

12 216 Warsinsky Enya 2008 GER DJK Arminia Ibbenbüren 2,32 m

2,20 2,18 2,32 - - -

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,7 m/s

1 914 Rottmann Janek 2002 GER TB Burgsteinfurt 13,16
2 226 Donnermeyer Lukas 2002 GER TV Mettingen 14,96

429 Halbach Moritz 2002 GER LT Osnabrück-Nord aufg.

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

Final

1 429 Halbach Moritz 2002 GER LT Osnabrück-Nord 1,31 m

- - - O - XO XXO O XXX

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 914 Rottmann Janek 2002 GER TB Burgsteinfurt 4,90 m +0,3

4,87 4,84 4,90 4,80 4,84 4,69
-1,2 -1,1 +0,3 -0,6 +0,5 -0,2

2 429 Halbach Moritz 2002 GER LT Osnabrück-Nord 3,45 m +0,5

2,90 2,97 2,81 3,23 3,45 3,24
-1,6 -0,8 -0,5 0,0 +0,5 +0,3

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 429 Halbach Moritz 2002 GER LT Osnabrück-Nord 8,82 m

8,82 8,45 8,58 7,68 x x

75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 243 Petruschka Mark 2004 GER TV Mettingen 10,35 1./II

2 223 Budde Felix 2004 GER TV Mettingen 10,67 2./II

3 995 Remke Tom 2004 GER TV Mettingen 12,22 1./I

4 965 Bergers Jannis 2004 GER Ernst-Klee-Schule 12,89 2./I

5 967 Geerdes Pascal 2004 GER Ernst-Klee-Schule 19,62 3./I

Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 243 Petruschka Mark 2004 GER TV Mettingen 9,56 m

x 8,88 9,10 9,56 8,67 9,47

2 223 Budde Felix 2004 GER TV Mettingen 7,39 m

6,59 7,07 7,15 6,04 7,39 7,26

3 995 Remke Tom 2004 GER TV Mettingen 6,89 m

6,43 5,80 6,89 4,94 6,15 6,27

4 965 Bergers Jannis 2004 GER Ernst-Klee-Schule 5,87 m

5,16 4,47 5,37 5,38 4,99 5,87

5 967 Geerdes Pascal 2004 GER Ernst-Klee-Schule 4,26 m

3,54 4,01 x x 3,87 4,26

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 223 Budde Felix 2004 GER TV Mettingen 4,55 m

4,20 4,38 4,12 4,44 4,55 4,44

2 995 Remke Tom 2004 GER TV Mettingen 3,31 m

x 3,29 3,18 3,31 2,94 2,77

3 965 Bergers Jannis 2004 GER Ernst-Klee-Schule 3,28 m

2,92 2,74 x 2,85 3,28 3,05

4 967 Geerdes Pascal 2004 GER Ernst-Klee-Schule 1,25 m

1,10 1,14 1,22 x x 1,25

243 Petruschka Mark 2004 GER TV Mettingen ab.

75m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0 / IV:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 219 Wienecke Jannik 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 10,99 1./II

2 241 Lindmeyer Jannis 2005 GER TV Mettingen 11,12 1./I

3 904 Barkowsky Marvin 2005 GER TB Burgsteinfurt 11,17 1./III

4 910 Horstmeier Nils 2005 GER TB Burgsteinfurt 11,31 1./IV
5 980 Kerzel Simon 2005 GER LG Rheine-Elte 11,51 2./II

6 971 Bomers Noah 2005 GER LG Rheine-Elte 11,60 2./III

7 936 Haudek Finn 2005 GER TV Lengerich 11,64 2./I

8 215 Spieker Jan 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 11,67 3./III

9 979 Kallenberg Tim 2005 GER LG Rheine-Elte 11,68 3./I

10 973 Brüning Henry 2005 GER LG Rheine-Elte 12,12 2./IV

11 431 Schmidt Max 2005 GER LT Osnabrück-Nord 12,65 3./II

12 217 Warsinsky Nils 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 14,34 4./I

233 Kamp Leo 2005 GER TV Mettingen ab.
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1,45 1,48

Final

1 936 Haudek Finn 2005 GER TV Lengerich 1,30 m

- - - - O O O O XXO O O XXX

2 980 Kerzel Simon 2005 GER LG Rheine-Elte 1,27 m

O O O O O O XO O O O XXX

3 910 Horstmeier Nils 2005 GER TB Burgsteinfurt 1,27 m

- - O O O O O O XXO O XXX

4 215 Spieker Jan 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1,12 m

- O O O XO XXX

5 971 Bomers Noah 2005 GER LG Rheine-Elte 1,09 m

O O O O XXX

431 Schmidt Max 2005 GER LT Osnabrück-Nord ab.

Kugelstoßen, Jugend M12 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 215 Spieker Jan 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 7,97 m

7,37 7,08 7,07 7,51 7,97 7,88

2 241 Lindmeyer Jannis 2005 GER TV Mettingen 7,54 m

7,13 7,25 6,95 7,19 7,35 7,54

3 910 Horstmeier Nils 2005 GER TB Burgsteinfurt 6,71 m

5,72 5,79 5,84 6,52 5,69 6,71

4 431 Schmidt Max 2005 GER LT Osnabrück-Nord 5,85 m

5,85 x 4,63 4,70 4,76 x

5 904 Barkowsky Marvin 2005 GER TB Burgsteinfurt 5,61 m

5,18 5,39 5,47 5,61 4,93 5,43

6 912 Kaiser Max 2005 GER TB Burgsteinfurt 5,47 m

5,27 4,84 5,19 5,47 5,46 5,43

233 Kamp Leo 2005 GER TV Mettingen ab.

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für TV Mettingen



Gedruckt am 01.05.2017 um 08:55 Seite 20

8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 904 Barkowsky Marvin 2005 GER TB Burgsteinfurt 4,30 m

4,13 4,01 3,98 3,95 3,69 4,30

2 910 Horstmeier Nils 2005 GER TB Burgsteinfurt 4,18 m

3,82 3,52 4,18 3,88 3,70 3,82

3 980 Kerzel Simon 2005 GER LG Rheine-Elte 3,88 m

3,79 3,54 3,63 3,65 3,56 3,88

4 241 Lindmeyer Jannis 2005 GER TV Mettingen 3,76 m

3,46 3,67 3,72 3,76 2,39 3,60

5 971 Bomers Noah 2005 GER LG Rheine-Elte 3,73 m

3,72 3,57 x 3,73 3,48 3,24

6 979 Kallenberg Tim 2005 GER LG Rheine-Elte 3,67 m

3,63 x x 3,38 3,55 3,67

7 936 Haudek Finn 2005 GER TV Lengerich 3,64 m

3,64 3,57 3,61 3,58 3,55 3,64

8 912 Kaiser Max 2005 GER TB Burgsteinfurt 3,46 m

3,40 x 3,46 x 2,92 3,30

9 973 Brüning Henry 2005 GER LG Rheine-Elte 3,25 m

3,25 x - 3,04 - -

10 217 Warsinsky Nils 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 2,68 m

2,68 2,46 2,64 - - -

431 Schmidt Max 2005 GER LT Osnabrück-Nord ab.

3,67

233 Kamp Leo 2005 GER TV Mettingen ab.

215 Spieker Jan 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren ab.

50m, Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 208 Hachmann Jarne 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 8,46 1./II

2 238 Lamberti Nikan 2006 GER TV Mettingen 8,50 2./II

3 229 Frehe Cayden 2006 GER TV Mettingen 8,68 1./I

4 803 Lamma Elias 2006 GER TSV Wallenhorst 9,54 3./II
5 207 Buchsbaum Philip 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 10,04 2./I

6 947 Manke Luis-Emilio 2006 GER Paul- Gerhardt Grundschule 10,26 3./I
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Schlagballwurf, Kinder M11 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 210 Kosler Kjell 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 39,00 m

35,50 38,00 38,00 35,00 37,00 39,00

2 229 Frehe Cayden 2006 GER TV Mettingen 35,50 m

35,50 31,00 33,00 35,50 31,50 35,00

3 238 Lamberti Nikan 2006 GER TV Mettingen 35,50 m

33,50 31,00 34,00 30,50 35,50 31,50

4 208 Hachmann Jarne 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 29,50 m

28,00 28,00 28,50 28,00 29,50 28,00

5 207 Buchsbaum Philip 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 25,00 m

19,00 20,00 23,00 19,50 25,00 20,50

6 947 Manke Luis-Emilio 2006 GER Paul- Gerhardt Grundschule 16,50 m

12,00 16,50 3,00 x x x

Weitsprung Zone, Kinder M11 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 208 Hachmann Jarne 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 3,73 m

3,45 3,57 3,48 3,63 3,73 3,71

2 238 Lamberti Nikan 2006 GER TV Mettingen 3,66 m

3,62 3,18 3,43 3,66 3,66 3,25

3 229 Frehe Cayden 2006 GER TV Mettingen 3,47 m

3,29 3,33 3,08 3,11 3,36 3,47

4 947 Manke Luis-Emilio 2006 GER Paul- Gerhardt Grundschule 3,47 m

3,47 x 2,40 2,26 2,50 2,41

5 210 Kosler Kjell 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 3,35 m

3,21 3,29 3,24 3,35 3,26 3,30

6 803 Lamma Elias 2006 GER TSV Wallenhorst 3,22 m

3,11 2,74 3,07 3,22 3,10 2,97

7 207 Buchsbaum Philip 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren 3,06 m

3,06 2,89 2,58 2,85 2,78 2,89
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

50m, Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 930 Walter Theo 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 8,19 1./V

1 901 Buchwald Finn 2007 GER TSV Westfalia 06 Westerkappeln 8,19 1./I

3 944 Laske Hennes 2007 GER Paul- Gerhardt Grundschule 8,39 2./I

4 254 Fuchs Luis 2007 GER Ludgeri Grundschule 8,40 3./I

5 400 Werning Philip 2007 GER SV Cheruskia Laggenbeck 8,42 1./III

6 212 Schreiber Fynn 2007 GER DJK Arminia Ibbenbüren 8,56 4./I

6 950 Wiebe Julian 2007 GER Paul- Gerhardt Grundschule 8,56 1./II

8 919 Book Simon 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 8,78 1./IV

8 955 Holthoff Felix 2007 GER LAV Rheine 8,78 1./IV

10 253 Bruns Tom 2007 GER Ludgeri Grundschule 8,91 3./IV

10 303 Bates Lucas 2007 GER Grundschule Westerkappeln 8,91 2./II

12 255 Rählmann Tom 2007 GER Ludgeri Grundschule 9,06 3./II
13 920 Deters Phil 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 9,07 4./II

14 771 Wick Florian 2007 GER Blau-Weiß Hollage 9,27 2./V

15 918 Bachmann Simon 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 9,60 2./III

16 447 Eßlage Max 2007 GER Paul- Gerhardt Grundschule 9,65 3./V

17 927 Schulte Florian 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 9,77 3./III

18 961 Schröder Kai 2007 GER LAV Rheine 10,64 4./IV

Schlagballwurf, Kinder M10 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 771 Wick Florian 2007 GER Blau-Weiß Hollage 36,50 m

36,00 30,00 29,50 30,50 32,50 36,50

2 253 Bruns Tom 2007 GER Ludgeri Grundschule 34,50 m

x 31,00 33,00 27,50 34,50 29,00

3 944 Laske Hennes 2007 GER Paul- Gerhardt Grundschule 31,50 m

29,50 30,50 28,00 31,50 28,50 25,50

4 950 Wiebe Julian 2007 GER Paul- Gerhardt Grundschule 31,50 m

29,00 31,50 28,50 30,00 26,50 26,50

5 400 Werning Philip 2007 GER SV Cheruskia Laggenbeck 31,00 m

29,00 27,00 31,00 26,50 30,50 29,50

6 955 Holthoff Felix 2007 GER LAV Rheine 28,50 m

27,50 26,00 26,00 23,50 28,50 25,50

7 447 Eßlage Max 2007 GER Paul- Gerhardt Grundschule 27,00 m

27,00 24,50 25,50 24,00 21,00 23,00

8 303 Bates Lucas 2007 GER Grundschule Westerkappeln 26,50 m

26,50 22,00 23,50 25,00 25,50 x

9 918 Bachmann Simon 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 26,00 m

22,00 24,50 26,00 - - -

10 212 Schreiber Fynn 2007 GER DJK Arminia Ibbenbüren 25,50 m

22,50 25,50 24,00 -

11 255 Rählmann Tom 2007 GER Ludgeri Grundschule 24,00 m

21,50 24,00 21,50 - - -
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Schlagballwurf, Kinder M10 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

12 927 Schulte Florian 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 20,00 m

20,00 16,50 16,50 - - -

13 254 Fuchs Luis 2007 GER Ludgeri Grundschule 20,00 m

x 20,00 18,50 -

14 961 Schröder Kai 2007 GER LAV Rheine 19,50 m

19,00 19,50 18,50 -

999 Sparenberg Nico 2007 GER TV Mettingen ab.

919 Book Simon 2007 GER SV Teuto Riesenbeck ab.

Weitsprung Zone, Kinder M10 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 930 Walter Theo 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 4,02 m

x 3,46 3,85 4,02 3,96 3,92

2 901 Buchwald Finn 2007 GER TSV Westfalia 06 Westerkappeln 3,91 m

3,91 3,83 3,84 3,82 3,81 3,67

3 944 Laske Hennes 2007 GER Paul- Gerhardt Grundschule 3,60 m

3,60 3,22 3,52 3,37 x 3,50

4 955 Holthoff Felix 2007 GER LAV Rheine 3,59 m

3,42 3,32 3,46 3,41 3,57 3,59

5 400 Werning Philip 2007 GER SV Cheruskia Laggenbeck 3,44 m

3,30 3,44 3,27 3,39 3,20 3,34

6 919 Book Simon 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 3,44 m

3,44 3,16 3,09 3,09 3,34 3,13

7 918 Bachmann Simon 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 3,40 m

3,40 2,93 3,09 3,20 3,16 3,15

8 253 Bruns Tom 2007 GER Ludgeri Grundschule 3,32 m

3,32 3,23 3,30 3,30 3,18 3,23
9 920 Deters Phil 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 3,31 m

3,31 3,23 3,18 - - -

10 254 Fuchs Luis 2007 GER Ludgeri Grundschule 3,28 m

2,94 3,17 3,28 -

11 950 Wiebe Julian 2007 GER Paul- Gerhardt Grundschule 3,19 m

3,10 3,19 3,00 - - -

12 771 Wick Florian 2007 GER Blau-Weiß Hollage 3,15 m

3,15 2,78 2,85 - - -

13 303 Bates Lucas 2007 GER Grundschule Westerkappeln 3,07 m

3,02 3,07 3,06 - - -

14 212 Schreiber Fynn 2007 GER DJK Arminia Ibbenbüren 3,05 m

x 3,05 2,97 - - -
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Weitsprung Zone, Kinder M10 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

15 255 Rählmann Tom 2007 GER Ludgeri Grundschule 2,87 m

2,60 2,87 2,76 - - -

16 961 Schröder Kai 2007 GER LAV Rheine 2,84 m

2,77 2,81 2,84 - - -

17 927 Schulte Florian 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 2,73 m

2,26 2,67 2,73 -

18 447 Eßlage Max 2007 GER Paul- Gerhardt Grundschule 2,60 m

2,38 2,45 2,60 - - -

999 Sparenberg Nico 2007 GER TV Mettingen ab.

x -

50m, Kinder M9 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 917 Wacker Philip 2008 GER TB Burgsteinfurt 9,01 1./V

2 396 Brundiers Malte 2008 GER SV Cheruskia Laggenbeck 9,07 1./II

3 922 Dirksmeier Jan 2008 GER SV Teuto Riesenbeck 9,11 1./IV

4 924 Herrmann Jonas 2008 GER SV Teuto Riesenbeck 9,14 2./V
5 951 Wiebe Leonard 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 9,15 1./I

6 439 Kasten Jan 2008 GER KvG Gymnasium 9,31 1./III

7 968 Wache Daniel 2008 GER Ernst-Klee-Schule 9,62 2./II

8 941 Frese Maximilian 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 9,66 3./II

9 245 Wedderhoff Julius 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 9,68 2./IV

10 398 Richter Max 2008 GER SV Cheruskia Laggenbeck 9,73 3./IV

11 925 Ottenhues Timon 2008 GER SV Teuto Riesenbeck 9,75 4./II

12 250 Knollmann Jonathan 2008 GER DJK Arminia Ibbenbüren 9,79 4./IV

13 251 Farwerk Theo 2008 GER DJK Arminia Ibbenbüren 10,02 3./V

14 948 Merge Marc 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 10,14 2./III

15 963 Beckmann Kevin 2008 GER Ernst-Klee-Schule 12,85 3./III

16 964 Beer Steven 2008 GER Ernst-Klee-Schule 13,11 4./III

256 Trebtau Max 2008 GER Ludgeri Grundschule ab.
397 Lindmeyer Ole 2008 GER SV Cheruskia Laggenbeck ab.
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Schlagballwurf, Kinder M9 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 951 Wiebe Leonard 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 25,50 m

22,00 22,00 25,50 22,00 22,50 13,00

2 245 Wedderhoff Julius 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 24,00 m

19,00 24,00 22,00 24,00 22,50 21,50

3 941 Frese Maximilian 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 24,00 m

22,50 24,00 22,50 21,50 21,00 23,00

4 917 Wacker Philip 2008 GER TB Burgsteinfurt 23,00 m

20,00 20,00 19,50 23,00 x 22,00

5 922 Dirksmeier Jan 2008 GER SV Teuto Riesenbeck 21,50 m

18,50 12,00 19,00 21,50 20,50 18,00

6 250 Knollmann Jonathan 2008 GER DJK Arminia Ibbenbüren 21,00 m

16,50 21,00 19,50 21,00 14,50 18,50

7 924 Herrmann Jonas 2008 GER SV Teuto Riesenbeck 20,00 m

20,00 15,50 16,50 16,00 18,50 15,00

8 948 Merge Marc 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 19,00 m

19,00 18,50 15,00 19,00 14,00 x

9 439 Kasten Jan 2008 GER KvG Gymnasium 19,00 m

16,00 x 19,00 - - -

10 396 Brundiers Malte 2008 GER SV Cheruskia Laggenbeck 18,00 m

18,00 15,50 17,00 - - -

11 968 Wache Daniel 2008 GER Ernst-Klee-Schule 18,00 m

14,00 15,00 18,00 - - -

12 925 Ottenhues Timon 2008 GER SV Teuto Riesenbeck 17,50 m

17,50 16,50 17,00 - - -

13 398 Richter Max 2008 GER SV Cheruskia Laggenbeck 17,00 m

17,00 15,50 13,50 - - -

14 963 Beckmann Kevin 2008 GER Ernst-Klee-Schule 15,00 m

15,00 x x -

15 251 Farwerk Theo 2008 GER DJK Arminia Ibbenbüren 14,50 m

14,50 14,50 11,50 - - -

16 964 Beer Steven 2008 GER Ernst-Klee-Schule 9,00 m

6,50 9,00 4,50 - - -

256 Trebtau Max 2008 GER Ludgeri Grundschule ab.

231 Heuer Quentin 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule ab.

397 Lindmeyer Ole 2008 GER SV Cheruskia Laggenbeck ab.
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Weitsprung Zone, Kinder M9 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 396 Brundiers Malte 2008 GER SV Cheruskia Laggenbeck 3,20 m

2,53 2,65 3,20 2,92 x 3,20

2 922 Dirksmeier Jan 2008 GER SV Teuto Riesenbeck 3,15 m

3,03 2,92 3,15 3,09 3,05 x

3 917 Wacker Philip 2008 GER TB Burgsteinfurt 3,14 m

3,14 3,05 3,08 3,10 3,04 2,98

4 951 Wiebe Leonard 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 3,07 m

2,97 3,07 3,07 2,78 3,05 3,07

5 925 Ottenhues Timon 2008 GER SV Teuto Riesenbeck 3,00 m

2,74 3,00 2,62 2,75 2,02 2,65

6 924 Herrmann Jonas 2008 GER SV Teuto Riesenbeck 2,94 m

2,94 2,83 2,92 2,90 2,85 2,93

7 941 Frese Maximilian 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 2,93 m

2,81 2,73 2,93 2,54 2,86 2,68

8 398 Richter Max 2008 GER SV Cheruskia Laggenbeck 2,90 m

2,83 2,69 2,57 2,57 2,66 2,90

9 439 Kasten Jan 2008 GER KvG Gymnasium 2,82 m

2,52 2,66 2,82 - - -

10 968 Wache Daniel 2008 GER Ernst-Klee-Schule 2,74 m

2,52 2,74 1,90 - - -

11 948 Merge Marc 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 2,60 m

2,60 2,47 2,50 - - -

12 251 Farwerk Theo 2008 GER DJK Arminia Ibbenbüren 2,59 m

2,59 2,58 2,52 - - -

13 245 Wedderhoff Julius 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule 2,56 m

2,56 2,51 2,44 - - -

14 250 Knollmann Jonathan 2008 GER DJK Arminia Ibbenbüren 2,52 m

x 2,22 2,52 - - -

15 964 Beer Steven 2008 GER Ernst-Klee-Schule 1,10 m

x x 1,10 - - -

256 Trebtau Max 2008 GER Ludgeri Grundschule ab.

231 Heuer Quentin 2008 GER Paul- Gerhardt Grundschule ab.

397 Lindmeyer Ole 2008 GER SV Cheruskia Laggenbeck ab.
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

50m, Kinder M8 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2017  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 956 Holthoff Lukas 2009 GER LAV Rheine 9,27 1./III

2 908 Floer Andreas 2009 GER TB Burgsteinfurt 9,80 1./I

3 909 Greiving Johan 2009 GER TB Burgsteinfurt 9,82 2./III

4 790 Brückner Florian 2009 GER TSV Wallenhorst 9,88 1./II

5 946 Leißing Sirius 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 10,01 3./III

6 399 Steingröver Tom 2009 GER SV Cheruskia Laggenbeck 10,14 2./II

7 371 Potthoff Malte 2009 GER TV Mettingen 10,45 2./I

8 943 Kleinsorge Henri Jens 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 11,34 3./II

9 945 Landmeyer Malte 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 11,37 3./I

Schlagballwurf, Kinder M8 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 179 Kosler Thore 2009 GER DJK Arminia Ibbenbüren 26,50 m

26,50 23,00 23,50 22,50 26,50 21,50

2 399 Steingröver Tom 2009 GER SV Cheruskia Laggenbeck 20,50 m

18,50 18,50 20,50 17,00 20,50 16,00
3 956 Holthoff Lukas 2009 GER LAV Rheine 20,00 m

10,50 18,50 16,50 16,50 20,00 18,50

4 790 Brückner Florian 2009 GER TSV Wallenhorst 18,50 m

8,00 18,00 14,50 16,50 18,50 12,00

5 946 Leißing Sirius 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 18,00 m

17,00 17,00 15,00 18,00 13,50 15,00

6 945 Landmeyer Malte 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 15,50 m

13,00 15,50 13,50 11,00 10,50 10,50

7 908 Floer Andreas 2009 GER TB Burgsteinfurt 13,50 m

13,00 4,00 13,50 12,50 12,00 10,50

8 943 Kleinsorge Henri Jens 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 10,00 m

6,50 8,50 10,00 10,00 7,50 9,00

9 909 Greiving Johan 2009 GER TB Burgsteinfurt 9,00 m

9,00 1,00 7,00 - - -

371 Potthoff Malte 2009 GER TV Mettingen ab.

Datenservice Internet Service: www.tvmettingen.de
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8. Tüöttensportfest des TV Mettingen
ErgebnislisteMettingen, am Samstag, 29. April 2017

Weitsprung Zone, Kinder M8 - Finale
Datum: 29.04.2017  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 399 Steingröver Tom 2009 GER SV Cheruskia Laggenbeck 3,62 m

3,62 2,55 2,67 2,52 2,52 2,79

2 956 Holthoff Lukas 2009 GER LAV Rheine 3,06 m

2,94 3,06 2,81 2,95 x 2,92

3 790 Brückner Florian 2009 GER TSV Wallenhorst 2,79 m

2,32 2,30 x 2,75 2,44 2,79

4 179 Kosler Thore 2009 GER DJK Arminia Ibbenbüren 2,58 m

2,58 x 2,40 2,53 2,55 2,47

5 946 Leißing Sirius 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 2,57 m

2,37 2,44 2,57 2,28 2,31 2,47

6 908 Floer Andreas 2009 GER TB Burgsteinfurt 2,39 m

2,30 2,30 2,21 2,26 2,39 2,29

7 371 Potthoff Malte 2009 GER TV Mettingen 2,23 m

2,00 2,11 2,23 1,89 2,08 x

8 943 Kleinsorge Henri Jens 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 2,07 m

2,07 1,76 2,04 1,76 2,04 1,93

9 945 Landmeyer Malte 2009 GER Paul- Gerhardt Grundschule 2,05 m

x 2,05 1,78 -

10 909 Greiving Johan 2009 GER TB Burgsteinfurt 2,04 m

2,04 2,00 1,86 - - -
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